

SAFE TRANSFER A/S
Fiskerihavns­gade 30, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 84 61 82

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Johnny Haahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAFE TRANSFER A/S Fiskerihavnsgade 30 6700 Esbjerg E-mail: sales@safetransfer.dk CVR-nr.: 35 84 61 82 Stiftet: 8. maj 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kent Sand Kirk, formand Evan Gade Nielsen Johnny Christian Haahr Lennart Sand Kirk Andreas Bernhard Kirk
Direktion	Carsten Jørn Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	West-Marine A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Sælger baskets til brug for sikker transport i offshorebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 813 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.304.477	536.397
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-166.445	-420.025
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-75.000	0
Resultat før finansielle poster	1.063.032	116.372
2 Andre finansielle indtægter	0	24.054
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.115	-6.985
Resultat før skat	1.041.917	133.441
4 Skat af årets resultat	-229.203	-29.048
Årets resultat	812.714	104.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	221.393
Overføres til øvrige reserver	0	-117.000
Disponeret fra overført resultat	-187.286	0
Disponeret i alt	812.714	104.393

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	450.000	600.000
6 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	21.710	31.010
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>471.710</u>	<u>631.010</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.148	50.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.148</u>	<u>50.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>478.858</u>	<u>681.716</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.113.262	2.233.638
Varebeholdninger i alt	<u>2.113.262</u>	<u>2.233.638</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.320.050	419.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	242.500
Andre tilgodehavender	617.022	322.031
Periodeafgrænsningsposter	4.994	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.942.066</u>	<u>983.686</u>
Likvide beholdninger	<u>2.354.302</u>	<u>209.275</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.409.630</u>	<u>3.426.599</u>
Aktiver i alt	<u>6.888.488</u>	<u>4.108.315</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	468.000	468.000
Overført resultat	2.002.908	2.190.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	3.970.908	3.158.194
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.747	134.500
Hensatte forpligtelser i alt	99.747	134.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.271	23.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.250	385.384
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.996.356	0
Selskabsskat	263.956	107.448
Anden gæld	0	22.459
Periodeafgrænsningsposter	0	276.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.817.833	815.621
Gældsforpligtelser i alt	2.817.833	815.621
Passiver i alt	6.888.488	4.108.315

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	468.000	2.190.194	0	3.158.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-187.286</u>	<u>1.000.000</u>	<u>812.714</u>
	<u>500.000</u>	<u>468.000</u>	<u>2.002.908</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.970.908</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

2. Andre finansielle indtægter

Valutakursdifferencer	0	7.267
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.787
	<u>0</u>	<u>24.054</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	21.115	6.985
	<u>21.115</u>	<u>6.985</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	263.956	107.448
Årets regulering af udskudt skat	-34.753	-78.400
	<u>229.203</u>	<u>29.048</u>

<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
-------------------	-------------------

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar	1.397.594	1.397.594
Kostpris 31. december	<u>1.397.594</u>	<u>1.397.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-797.594	-647.594
Årets afskrivninger	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-947.594</u>	<u>-797.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>450.000</u>	<u>600.000</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	46.512	46.512
Kostpris 31. december	46.512	46.512
Af- og nedskrivninger 1. januar	-15.502	-6.202
Årets afskrivninger	-9.300	-9.300
Af- og nedskrivninger 31. december	-24.802	-15.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.710	31.010
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	98.108	98.108
Afgang i årets løb	-62.371	0
Kostpris 31. december	35.737	98.108
Af- og nedskrivninger 1. januar	-47.402	-27.779
Årets afskrivninger	-7.145	-19.623
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	25.958	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-28.589	-47.402
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.148	50.706
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31 december 2022.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet indgår i sambeskatning med det ultimative moderselskab og øvrige danske koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.		

Noter

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for K. Kirk Holding A/S, CVR-nr. 41078006.